
Id: MJSQR-YWLHK-VNEGO-NADVI-FJJZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/858/10
RADY GMINY RASZYN

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z urządzeń Rynku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) Rada Gminy Uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z urządzeń Rynku zlokalizowanego przy ul. Szkolnej w Raszynie 
stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Szwed



Id: MJSQR-YWLHK-VNEGO-NADVI-FJJZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIII/858/10

Rady Gminy Raszyn

z dnia 4 listopada 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ RYNKU 

1. Rynek i Fontanna udostępnione są do użytku publicznego w celach wypoczynku i rekreacji. 

2. Zabrania się wchodzenia na elementy Fontanny i inne urządzenia Rynku, kąpieli w akwenie Fontanny, picia 
wody, kąpania oraz wrzucania do wody zwierząt. 

3. Zabrania się wprowadzania na Fontannę psów. 

4. Psy wyprowadzone na teren Rynku muszą być na smyczy. 

5. Zabrania się jazdy na deskorolkach i rowerach po płycie Fontanny i pozostałych urządzeniach Rynku. 

6. Zabrania się manipulowania przy instalacjach i urządzeniach wodnych i elektrycznych znajdujących się na 
terenie Rynku. 

7. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia znajdujące się na Rynku ponoszą materialną odpowiedzialność za 
dokonane zniszczenia. 

8. Gmina Raszyn nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez osoby przebywające na Rynku, w tym 
za wypadki osób łamiących niniejszy regulamin. 

9. Gmina Raszyn nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie Rynku. 

10. W godzinach 2200 – 600 obowiązuje cisza nocna. 

Telefony alarmowe: 

- Straż Pożarna – 998 

- Pogotowie Ratunkowe - 999 

- Policja - 997 


